
  
Skuleåret 2023/2024  
FAU, Orre skule   
Dato: 05.12.2023 kl. 18.00 - 19.00  
Deltakere: Kenth Magne Åsebø-Trodal (rektor), Kenneth Gilbert Stevensonm (avdelingsleder), Lene 
Aaheim Vatnehol, Mari Hatteland, Inga Bebrauskiene og Aase Marie Orre  
Frafall: Elin Grødeland, Cecilie Gulliksen og Monica Maria Blaszcyck 

  
Saksliste:   

Sak    Referat   Ansvar   

Sak 2 23-24   Konstituering:   
Vedtekter blei gjennomgått og vedtekne.    
Det er vedtatt 2 møter i halvåret, 4 møter i året.     
Aase Marie har tilgang til FAU konto.   
Alle medlemmer i FAU er underlagt taushetsplikt.  
Val av roller (leiar, nestleiar, styremedlem og sekretær)   
Roller fordelt:    
Leiar: Elin Grødeland   
Nestleiar: Mari Hatteland   
Styremedlem: Inga Bebrauskiene   
Styremedlem: Monica Maria Blaszcyck 
Styremedlem: Lene Aaheim Vatnehol 
Sekretær: Cecilie Gulliksen   
Økonomiansvarleg: Aase Marie Orre   
Styremedlem driftsstyre: Ruth Elaine Halstensen 
 
Status Brønnøysund og konto FAU (17.mai og FAU) 

Rektor    

Sak 4 23-24   Val av representantar til Driftsstyret (2 stk)   
Ruth Elaine Halstensen, Elin Grødeland og Inga Bebrauskiene 
stiller frå føresette til skulens Driftstyre.   
 
Første møte i driftstyre blir i 13.februar. Det blir to møter i 
Driftstyret neste termin.  
 
Vegard Bjøberg Snoksrud Stokland frå KRF stiller, i tillegg til 
representantar frå tilsette og to elevar.  

Rektor   

Sak 8 23-24   Evaluering av foreldremøte    
Utført over to kveldar. Delt mellom fellesdel og klassedel. Har 
ikkje høyrt noko negativt om foreldremøtet. Gjennomgangen 
er heilt grei. Saknar ingenting. Viktig at leiinga er til stades. 
Klassevis bolk er nødvendig, for å kome tett på lærarane og 
det som skjer. Det er verdifullt med ei foreldregruppe som er 
til stades, kjenner kvarandre og «på». Skapar dialog mellom 
føresette.  

Rektor   



Ulike reglar heime skapar utfordringar. Bør ein diskutere bruk 
av SoMe på tidlegare trinn? Kan skape ei sunn utvikling. Få inn 
SoMe som eit fast punkt i klassemøta. Gaming kan også vere 
aktuelt å drøfta i føresattgruppa, klassevis, så tidleg som 
mogleg.  

Sak 10 23-24   Ansvar for vårens foreldremøte - FAU   
Sak utsett til 3.møte i FAU.    

Kan besøk frå Politiet vere aktuelt?  

FAU -leder  

Sak 12 23-24   Saker til neste FAU   
Ingen saker er meldt frå klassene.    

Rektor    
FAU   

Sak 13 23-24 Status skole   
Det er godt arbeidsmiljø, både blant personalet og elevane. 
Det er likevel stadig vekk viktig å sette søkelys på 
læringsmiljøet i dei ulike klassene. Nokre klasser har meir uro 
enn andre. Vi er i dialog med gruppe/individ, alt etter behov. 
 
Rektor bruker månadsbrev for at føresette skal få vite kva som 
skjer i skulen.  
 
Ansatte har byrja å bygge felles rammer for gode 
undervisningsøkter på Orre skule.  
 
Sidan sist har Kenneth og May byrja i skulen, som henholdsvis 
avdelingsleiar og fagarbeidar. Miriam og Marie byrjar om kort 
tid, da som kontaktlærer for 3.trinn og som barnehagelærar 
inn i 2.trinn. 
Det vil bli lyst ut etter 2-3 nye pedagogar i januar/februar. Vi 
har fått eit «Orre-tillegg» på plass. Dette gir pedagogar eit 
ekstra påslag på lønna på 24.000 kr i året. Gjeld berre på vår 
skule. Dette gjer vi for å få eit stabilt arbeidsfellesskap, 
behalde tilsette og rekruttere nye pedagogar. Vi jobbar for å 
gjere arbeidsplassen til ein attraktiv og stabil arbeidsplass. 
 
Julegudstjeneste 12.desember.  
 
Orretalenter 14.desember.  
 
Elevundersøkelsen gjennomføres denne veka.  
 
Foreløpig svarprosent på Foreldreundersøkelsen er 49%. 
 
Leirskule for 7.trinn i januar måned.  
 
Biblioteket er straks ferdig og klar til å tas i bruk.  

Rektor  
 

Sak 14 23-24 Nasjonale prøver  
Gjennomgang av nasjonale prøver, både resultat, sjølve prøva 
og korleis profesjonsfelleskapet arbeider med resultat frå dei 
ulike prøvane. 
 
Orre skule ligg under snittet i kommunen på lesing (44 
skalapoeng) og engelsk (47 skalapoeng), samt på snittet i 

Rektor  



rekning (50 skalapoeng). Trenden er ujamn over tid og det 
blir viktig at skulen både får betre resultat og ein meir jamn 
trend over tid.  

Sak 15 23-24 Søppeldunker i skolegården  
 
Det er ikkje skulens område med Skateparken. Saken tas 
tilbake til FAU-leder, med beskjed om å samtale om 
ansvarlige personer for skateparken.  

FAU-leder 

Sak 16 23-24 Dropbox 
Alle deltakere i FAU har tilgang til mappen, med alle aktuelle 
dokument for organet.  

FAU-leder 

Sak 17 23-24 Saker fra klassene  
Ingen saker er meldt.  

FAU-leder  

Sak 18 23-24 Utkjøring av Orre buen 

6.trinn tek dette ansvaret. Kontaktlærer og foreldrekontakt vil 
få opplysninger om aktuell kontaktperson. Dei samkjører 
deretter dette prosjektet.  

FAU-leder 

        
 
Referent: Kenth Magne Åsebø-Trodal  
 


